

ERHVERVS-
STYRELSEN

JHO Holding Slagelse ApS
Markmandsgade 23, 3.tv.
2300 København S

CVR nummer 32 06 85 53

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/11 2016



Jørn Henning Olsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JHO Holding Slagelse ApS Markmandsgade 23, 3.tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 32 06 85 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Henning Olsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for Jørn Olsen, Rådgivende Ingeniør ApS. Endvidere driver selskabet investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 434, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Indtægter af kapitalandele	468.891	102.987
Andre eksterne omkostninger	-16.820	-19.435
Resultat før finansielle poster	452.071	83.552
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	734	2.138
Finansielle indtægter	106.133	246.619
Andre finansielle omkostninger	-133.361	-61
Resultat før skat	425.577	332.248
1 Skat af årets resultat	8.690	-53.878
ÅRETS RESULTAT	434.267	278.370
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.891	-47.013
Overført til næste år	14.776	275.483
DISPONERET I ALT	434.267	278.370

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	618.377	249.486
	<u>618.377</u>	<u>249.486</u>
Finansielle anlægsaktiver	618.377	249.486
	<u>618.377</u>	<u>249.486</u>
ANLÆGSAKTIVER	618.377	249.486
	<u>618.377</u>	<u>249.486</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.616	106.139
Andre tilgodehavender	0	79
	<u>135.616</u>	<u>106.218</u>
Tilgodehavender	135.616	106.218
	<u>135.616</u>	<u>106.218</u>
Værdipapirer	0	1.724.320
	<u>0</u>	<u>1.724.320</u>
Værdipapirer og kapitalandele	0	1.724.320
	<u>0</u>	<u>1.724.320</u>
Likvide beholdninger	1.771.193	110.918
	<u>1.771.193</u>	<u>110.918</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.906.809	1.941.456
	<u>1.906.809</u>	<u>1.941.456</u>
AKTIVER	2.525.186	2.190.942
	<u>2.525.186</u>	<u>2.190.942</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.377	169.486
Overført til næste år	1.698.624	1.683.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	2.412.601	2.028.234
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	104.585	154.708
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	104.585	154.708
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	8.000	8.000
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	112.585	162.708
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	2.525.186	2.190.942
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-8.690	53.886
Regulering af tidligere års skat	0	-8
	<u>-8.690</u>	<u>53.878</u>

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2016	80.000	80.000
Op- og nedskrivninger primo	169.486	216.499
Årets resultatandele	468.891	102.987
Udloddet udbytte	-100.000	-150.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	538.377	169.486
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>618.377</u>	<u>249.486</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Jørn Olsen, Rådgivende Ingeniør ApS, København Kommune	100%	618.376	468.891

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.486	0	368.891	538.377
Overført til næste år	1.683.848	0	14.776	1.698.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	-49.900	50.600	50.600
	<u>2.028.234</u>	<u>-49.900</u>	<u>434.267</u>	<u>2.412.601</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	154.708	104.585	0
	<u>154.708</u>	<u>104.585</u>	<u>0</u>

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.